2024年4月11日

田村市役所

産業部観光交流課

【本件に対する問い合わせ】

TEL0247-81-2136　FAX0247-81-1210

メールアドレス：kanko@city.tamura.lg.jp

　　田村市役所　産業部　観光交流課　担当：鈴木、玄葉、尾崎

■昆虫課では、「昆虫の聖地　田村市」を目指し、昆虫を核とした当市ならではの地域ブランディング
の推進に向けた情報発信に取り組んでいます。
■令和５年度に実施したオンライン型クワガタサミット「ＫｏｎＴｕｂｅｒ　Ｓｕｍｍｉｔ」の模様が絵本にまと
まりました！田村市公式YouTubeチャンネルにおいても、令和６年４月１６日に公開予定です。
■子どもたちにも「昆虫」と「万博」を身近に感じ、昆虫との共生を学んでもらえる絵本です。

■ 以下の日程で絵本のお披露目式を実施します。
日　 時：令和６年４月１６日（火）　午後１時～２時
場　 所：田村市役所３階　３０４会議室
出席者：市長、副市長、京都芸術大学キャラクターデザイン学科漫画コース　矢野浩二学科長、
　　　　　 KonTuber　久保田健一編集長、KonTuber　渡邉賢一プロデューサー

ニュースリリース

　　　田 村 市（報道機関各位）

【昆虫課】　昆虫ブランディング事業

絵本版「ＫｏｎＴｕｂｅｒ　Ｓｕｍｍｉｔ」　お披露目式の開催について

ターゲット 15.1